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Україна

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

	12 листопада 
	2014 року
	    м.Чернігів


      №
	 659


Про внесення змін 
до показників обласного

бюджету на 2014 рік
З метою забезпечення ефективного використання коштів, передбачених Департаменту сім’ї, молоді та спорту обласної державної адміністрації для надання довгострокових пільгових кредитів на будівництво житла молодим сім’ям та одиноким молодим громадянам, відповідно до п. 8 ст. 23 Бюджетного кодексу України, п.п. 3, 9 Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 № 18:
1. Внести зміни до показників обласного бюджету на 2014 рік, затверджених рішенням обласної ради від 30.01.2014 „Про обласний бюджет на 2014 рік” (зі змінами), згідно з додатками 1, 2.

2. Департаменту фінансів обласної державної адміністрації внести в установленому порядку зміни до розпису обласного бюджету.
3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.
В.о. голови  обласної 
державної адміністрації



                           С.М. Журман
Додаток 1
до розпорядження в.о. голови 
обласної державної адміністрації 

12 листопада  2014 року № 659
Зміни до показників обласного бюджету на 2014 рік, затверджених рішенням обласної ради від 30.01.2014 
„Про обласний бюджет на 2014 рік”   

              грн                                                                                         

	Код типової відомчої класифікації видатків
	Назва головного розпорядника коштів  
	Видатки загального фонду
	Видатки спеціального фонду
	Всього

	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Всього
	з них
	Всього
	споживання
	з них
	розвитку
	з них
	

	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	бюджет розвитку
	з них:
капітальні видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	

	11
	Департамент сім'ї, молоді та спорту Чернігівської обласної державної адміністрації
	0
	0
	0
	11000,00
	11000,00


	0
	0
	0
	0
	0
	11000,00

	250913
	Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням пільгових довгострокових кредитів, наданих громадянам на будівництво (реконструкцію) та придбання житла
	0
	0
	0
	11000,00
	11000,00


	0
	0
	0
	0
	0
	11000,00


	Заступник голови – керівник апарату

обласної державної адміністрації 
	                                                                                                   С.М. Журман



Додаток 2 

до розпорядження в.о. голови 
обласної державної адміністрації 

12 листопада  2014 року № 659
Зміни до показників обласного бюджету на 2014 рік, затверджених рішенням обласної ради від 30.01.2014 
„Про обласний бюджет на 2014 рік” 

                                                                                                                                                                                                                                               грн                                                                                                   

	Код типової відомчої класифікації видатків
	Назва головного розпорядника коштів  
	Надання кредитів

	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	
	
	
	Всього
	У т.ч. бюджет розвитку
	

	11
	Департамент сім'ї, молоді та спорту Чернігівської обласної державної адміністрації
	0
	-11 000,0
	0
	-11 000,0

	250908
	Надання пільгового довгострокового кредиту громадян на будівництво (реконструкцію) та придбання житла
	0
	- 11 000,0
	0
	-11 000,0


	Заступник голови – керівник апарату

обласної державної адміністрації 
	                                                                                             С.М. Журман



